
平成２７年５月１日

保護者 各位

高岡市立中田小学校

校長 川辺 勝治

制服上着の着用及びノー着替え期間について（お知らせ）

新緑の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本校教育の推進に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、気温も温暖になりますので下記の期間、児童は制服上着の着用は必要ありませんの

でお知らせいたします。なお、運動服で登校可能な水曜日の「ノー着替えデ－」及び体育行

事練習期間の「ノー着替え期間」は従来通り実施いたします。ご協力をお願いいたします。

（気候の寒暖によりご家庭の判断で着用されても結構です。）

記

期 間 (1)制服上着不要期間 ５月７日（木）～９月３０日（火）

(2)ノー着替え期間 ５月１１日（月）～５月２３日（土）【運動会】


